

政務活動費収支報告（平成25年度上半期分）

会派名 市民クラブ

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	25	4	8		2,625	-2,625	資料購入費 教育新聞購読料（4月分）
2	25	4	25	540,000		537,375	政務活動費
3	25	5	7		2,625	534,750	資料購入費 教育新聞購読料（5月分）
4	25	5	27		3,150	531,600	資料作成費 パソコンリース料（5月分）
5	25	5	27		5,040	526,560	広報費 BBⅠQ使用料（4月分）
6	25	6	6		2,625	523,935	資料購入費 教育新聞購読料（6月分）
7	25	6	27		3,150	520,785	資料作成費 パソコンリース料（6月分）
8	25	6	27		5,040	515,745	広報費 BBⅠQ使用料（5月分）
9	25	7	2		6,461	509,284	広報費 会派合同議会報告会清算
10	25	7	2		134,010	375,274	調査研究費 会派合同視察旅費
11	25	7	8		2,625	372,649	資料購入費 教育新聞購読料（7月分）
12	25	7	10		-12,760	385,409	調査研究費 視察旅費戻入
13	25	7	17		49,822	335,587	広報費 6月定例会議会だより印刷代
14	25	7	29		3,150	332,437	資料作成費 パソコンリース料（7月分）
15	25	7	29		5,040	327,397	広報費 BBⅠQ使用料（6月分）
16	25	7	30		13,391	314,006	広報費 会派合同議会報告会清算
17	25	8	6		2,625	311,381	資料購入費 教育新聞購読料（8月分）
18	25	8	27		3,150	308,231	資料作成費 パソコンリース料（8月分）
19	25	8	27		5,040	303,191	広報費 BBⅠQ使用料（7月分）
20	25	9	6		2,625	300,566	資料購入費 教育新聞購読料（9月分）
合 計				540,000	239,434	300,566	